terça-feira, 16 de abril de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00257 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

        GABINETE DO PREFEITO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  |  Tel.: (75) 3248-2489

CNPJ: 13883996/0001-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

EDITAL N.º  001/2013

CONVOCAÇÃO DE SERVIDORES PARA INDIVIDUALIZAÇÃO _ FGTS

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, em atenção a orientação da Caixa
Econômica Federal_Gerência de Filial Fundo de Garantia Salvador/Ba, com o objetivo de
proceder recadastramento e atualização cadastral para fins de individualização dos
recolhimentos efetivados ao Fundo de Garantia por Tempo de Serviço_ FGTS, torna público e
convoca todos os trabalhadores que mantiveram vínculo empregatício com a Prefeitura
Municipal de Coração de Maria, durante o período de NOVEMBRO/1971 a MARÇO/1993,
a comparecerem até a data de 30 de abril do corrente ano, a Sede da Prefeitura Municipal,
munidos dos seguintes  documentos:

 Carteira de Trabalho e Previdência Social-CTPS ;
 Carteira de Identidade-RG ;
 C.P.F ;
 Comprovante de Residência ;
 Comprovante de Inscrição no PIS/PASEP ;
 Documentos comprobatórios de Vínculo empregatício do período acima citado.

Coração de Maria-Ba, 11 de Abril de 2013.

Edimario Paim de Cerqueira

Prefeito Municipal

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

13C61D66D3CE0F8D6CD12B7FE680B74D